平成19年12月12日

株主各位

株式会社タイセイ

(コード番号:3359 Q-Board)

大分県津久見市上青江4478番地8

代表取締役社長 佐藤 成一

問合せ先:常務取締役 江藤 衆児

電話番号:0972-85-0117

定時株主総会召集通知一部訂正のお知らせ

 平成 19年 11月 30日付で発送いたしました第 9期定時株主総会召集通知につきまして、

一部訂正がありましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおりご訂正い

ただきますようお願い申し上げます。

記

訂正箇所は、下線を付して表示しております。

事業報告（３ページ目）

１．会社の現況

(1) 当事業年度の事業の状況

 ②設備投資の状況

【訂正前】：

当事業年度中において実施いたしました当社の設備投資の総額は、231,124千円で、

【訂正後】：

当事業年度中において実施いたしました当社の設備投資の総額は、57,258千円で、

当事業年度中に完成した主要設備

【訂正前】：建物 204,893千円

【訂正後】：建物 204,893千円（建設仮勘定からの振替額を含む）

以上